

# CZ Innovation Consult ApS

C/O Christian Zilstorff, Søndersø Park 58, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 08 82 33

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Christian Zilstorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CZ Innovation Consult ApS C/O Christian Zilstorff Søndersø Park 58 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 08 82 33
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Zilstorff
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.672	530	1.453	367	898
Resultat af primær drift	1.023	-70	907	-43	359
Finansielle poster, netto	-33	235	29	23	13
Årets resultat	770	126	729	-16	290
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.482	1.566	1.367	710	775
Egenkapital	2.103	1.332	892	563	579
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning og projektledelse indenfor IT, telekommunikation og elektronik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 770 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

CZ Innovation Consult ApS og C.Z. ApS fusionerede med virkning fra 1. januar 2022. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2021 for C.Z. ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.671.811</b>	<b>529.667</b>
1 Personaleomkostninger	-649.069	-599.582
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.022.742</b>	<b>-69.915</b>
Andre finansielle indtægter	0	244.009
Øvrige finansielle omkostninger	-32.792	-8.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.950</b>	<b>165.213</b>
2 Skat af årets resultat	-219.494	-38.764
<b>Årets resultat</b>	<b>770.456</b>	<b>126.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	126.000
Overføres til overført resultat	770.456	449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>770.456</b>	<b>126.449</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.709	0
Tilgodehavender i alt	308.709	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.269.000	1.294.009
Værdipapirer i alt	1.269.000	1.294.009
Likvide beholdninger	901.279	269.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.478.988</b>	<b>1.563.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.481.988</b>	<b>1.566.116</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.022.586	1.252.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.102.586</b>	<b>1.332.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	87.494	23.743
Anden gæld	291.908	210.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.402	233.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.402</b>	<b>233.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.481.988</b>	<b>1.566.116</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.125.681	700.000	1.905.681
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.449	0	126.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	126.000	0	126.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-126.000	0	-126.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.252.130	0	1.332.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	770.456	0	770.456
	<b>80.000</b>	<b>2.022.586</b>	<b>0</b>	<b>2.102.586</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	523.864	443.864
Pensioner	120.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	5.205	5.718
	<b>649.069</b>	<b>599.582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	219.494	38.764
	<b>219.494</b>	<b>38.764</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	23.743	195.652
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-23.743	-195.652
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	219.494	38.764
Betalt acontoskat for indeværende år	-132.000	-16.000
Rentetillæg	0	979
	<b>87.494</b>	<b>23.743</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2022		1.269.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-25.009